別紙２
[bookmark: _GoBack]令和２年　月　　日
和歌山県知事　仁坂吉伸　様
（金融機関名）

　　令和２年５月発行の銀行等引受債に係る見積について

当金融機関は、令和２年４月２２日付け「令和２年５月発行の銀行等引受債に係る見積合わせについて」に係る利率を下記のとおり提示します。
記
名　称　　　　　　令和元年度和歌山県２０年固定利付債
＊証券の場合は、「和歌山県令和元年度０１０●回公債」という名称で発行
発行額　　　　　　①２０億円　　　②２０億円
（１）発行方式（①及び②の発行方式に○を付けて下さい。片方のみ発行希望の場合は②に×を付けて下さい。）
　　　①　証書発行／証券発行　　　②証書発行／証券発行

（２）発行利率（絶対金利方式又は基準金利方式　＊記載例参照）
　　　①
②

（３）発行手数料（＊記載例を参照し、詳細に記載）
　　・手数料の金額
	手数料総額

	（内訳）
	当初費用

	期中経費

・手数料込みの最終利率
　　　①　　　　　　　　　（％）　　　②　　　　　　　　　（％）

	担当者の所属／氏名

	電話番号

	ファックス番号

	Eメールアドレス

（４）その他

【記載例】
（２）発行利率
　　　（絶対金利方式）
　　　　　＊.＊＊＊％
　　　　※小数点以下３位を記入

　　　（基準金利方式）
　　　　　＊.＊＊＊％（基準金利）＋＊.＊＊＊％（ｽﾌﾟﾚｯﾄﾞ）＝ ＊.＊＊＊％
　　　　　基準金利は、○○○とする。
　　　　※５月１３日(水)東京時間午前１１時の時点での発行利率の考え方について小数点以下３位で記入してください。（基準金利が客観的に確認できる資料（画面コピーなど）も併せて提出願います）借入れの際の引受金利は、５月２１日(木)東京時間午前１１時現在の利率により決定します。

（３）発行手数料
・手数料の金額
[image: ]
※新規記録手数料は（株）証券保管振替機構の規定金額を記入してください。

・手数料込みの最終利率（発行者利回り）の計算方法
　発行費用（＝当初費用＋期中経費）／平均償還年限11.425年／当初手取額（＝発行額－当初費用）
　小数点以下３位を記入。小数点以下４位は切り上げ。
image1.emf
*,***,***円

引受手数料 *,***,***円（ ○.○○銭/100円）

受託手数料 *,***,***円（ ○.○○銭/100円）

新規記録手数料 ***,***円

元金支払手数料 *,***,***円（○.○○○銭/100円）

利金支払手数料 *,***,***円（○.○○○銭/元金金額100円）

（内訳）

当初費用

期中経費

手数料総額